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1. Önsöz

Hayat Sende diyerek çıktığımız yolculuğumuzun 12. yaşı dolu dolu geçti.
Koruma altındaki çocuklar ile korumadan ayrılan bireylerin hayatlarına
dokunmak için çalışanı, üyesi, gönüllüsü, destekçisi ile heyecanlı ve yorucu
bir yılı geride bıraktık.

2018 yılı, uluslararası çalışma ziyaretleri aracılığıyla tecrübe paylaşımına,
gönüllü çevirmen ağıyla ülkemize çocuk koruma alanında yenilikçi yayınlar
kazandırmaya, mentorluk projemizle koruma altındaki gençlerin
hayatlarına dokunmaya, savunuculuk çalışmalarımızda mevzuat ve
uygulamadaki iyileştirmelere odaklandığımız verimli bir yıl oldu.

Kazanımlar kadar zorlukların da olduğu bu yılda, en önemli sancıları hızlı büyümenin getirdiği sorunlarda deneyimledik.
Özellikle gönüllü ve insan kaynakları yönetiminde yaşadığımız sıkıntılar, önümüzdeki yıllarda karşılaşacağımız daha
büyük sıkıntıların habercisi mahiyetindeydi.

Tüm bunların neticesinde, bu yılı iş süreçlerini basitleştiren, projelerin bürokrasilerinden arındırılmış, kurduğu sosyal
işletme yoluyla kendi özkaynaklarını geliştirebilen, dinamik ve esnek bir yapıda yeniden kurgulamaya ayırdık.

2018 yılı bu noktada derneğin büyümesinin sınırlarını ve sancılarını bizlere göstermesi açısından önemli oldu. Bu
satırların okuyucuları ile dertleşircesine paylaştığımız bu konular, aslında ülkemizdeki sivil toplum kuruluşlarının kronik
sorunları. 

İşte tam da bu noktada, sizlerin desteğine yeniden ve güçlü bir şekilde ihtiyaç var. Bizlerin yapmış olduğu özeleştiri
neticesinde Hayat Sende’yi daha sağlam, esnek ve dinamik bir yapıda, sizlerin de desteğiyle yeniden
konumlandıracağımıza inanıyorum.

Koruma altındaki çocukların hayatlarına dokunmak için çıktığımız yolculukta karşılaştığımız zorluklar bizleri yıldırmadı,
yıldırmayacak. Bu uzun koşuda, başaramazsak tekrar tekrar denemeye kararlıyız. Bu noktada en önemli ihtiyacımız
sizlerin dışarıdan bir gözle Hayat Sende’yi eleştirmesi ve hesap verebilir bir yapıda nitelikli çalışmalar gerçekleştiren
bir yapı hâline gelmesinin sağlaması.

Heyecanı ve zorluğuyla çalışmalarımızda emeği geçen tüm üye, çalışan ve gönüllülerimize, çalışmalarımızı destekleyen
bağışçılarımıza teşekkürü bir borç biliyorum.

Yeni yılın yeni umutlar, yeni heyecanlar, yeni kolaylıklar getirmesini ümit ediyor, herkese en içten sevgilerimizi
sunuyorum.

Saygılarımla,

Mustafa DİKYAR
Yönetim Kurulu Başkanı

2

<



D E R N E

3

2018 YILI
FAALİYET RAPORU

2. Biz Kimiz?

Hayat Sende Gençlik Akademisi Derneği (Hayat Sende), 2007 yılında devlet koruması altında yetişen bir grup idealist
genç tarafından kurulmuştur. Kurulduğundan bu yana düzenlediği eğitimler, projeler, kamplar, sosyal kampanyalar
yoluyla koruma altındaki çocuk ve gençler ile korumadan ayrılan bireylerin hayatlarında önemli pozitif değişimler
olmasına katkı sağlamıştır.

Yaptığı çalışmalarla Hayat Sende, Sabancı Vakfı tarafından 2012 ve 2014 yıllarında Fark Yaratan seçilmiş, Bilgi Genç
Sosyal Girişimci Ödülü’nü almış, Ulusal Gençlik Parlamentosu tarafından 2014 yılında Yılın Sivil Toplum Örgütü
seçilmiş, dünyanın en büyük sosyal girişimcilik ağı Ashoka Vakfı tarafından 2015 yılında desteklenmeye değer
bulunmuş, Asia21 Girişimi tarafından 2016 yılında Asya’nın en etkili 24 örgütünden biri olarak desteklenmeye değer
bulunmuştur.

3. Vizyon, Misyon, Temel Değerler

3.1. Vizyon 

Koruma altında yetişen çocuk ve gençler ile korumadan ayrılan bireylerin haklarına erişebildiği bir dünya

3.2. Misyon

Koruma altındaki çocuk ve gençler ile korumadan ayrılan bireylere yönelik yenilikçi politikalar geliştirmek ve
buna hizmet edecek uygulamalar yapmak

3.3. Temel Değerler

● Partilerüstülük 
● Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
● Hak Temellilik 
● Eşitlik 
● Yenilikçilik ve Çözüm Odaklılık

4. 2018 Yılında Yapılanlar 

4.1. Planlama ve Koordinasyon Birimi Çalışmaları 

Planlama ve Koordinasyon Birimi tarafından 2018 yılı içinde Hayat Sende Derneği stratejik planı ve çalışma
programına uygun olarak üçer aylık dönemlerde koordinasyon toplantıları düzenlenmiştir. Koordinasyon
toplantılarına yönetim kurulu, çalışanlar, birim koordinatörleri davet edilmiş ve hedeflere erişim, karşılaşılan
sıkıntılara çözüm önerileri gibi konular ele alınmıştır.

Öte yandan, Hayat Sende’nin yeni dönem stratejik planının oluşturulması için hazırlık çalışmalarına başlanmış,
kaynak taramaları yapılmış, kapsayıcı ve katılımcı bir şekilde Sivil Toplum Geliştirme Merkezi’nin uzmanlarının
da desteğiyle plan hazırlıkları yapılmıştır. 
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2017 yılı Faaliyet Raporu da yine birim tarafından hazırlanmış ve 500 adet bastırılmış, ülke çapındaki ilgili
paydaşlar ve üyelere dağıtımı yapılmıştır.

Planlama ve Koordinasyon Birimi tarafından ayrıca Hayat Sende Derneği Paydaş Memnuniyet Anketi oluşturulmuş
ve anket derneğin yararlanıcıları, üyeleri, bağışçıları, kurumsal paydaşları arasından rastgele seçilen toplam 116
kişiyle paylaşılmıştır. Bahsekonu çalışmanın sonuçları da Yönetim Kurulu ile paylaşılmış ve iyileştirme noktaları
ele alınmıştır.

4.2. Proje ve Faaliyet Uygulama Birimi Çalışmaları

4.2.1. Geleceğe Koşanlar Mentorluk Projesi

Geleceğe Koşanlar Mentorluk Projesi kapsamında;

İlk yıl sonunda bire bir ve grup mentorluğu çalışmalarına 19-22 yaş aralığında 20 kişilik mentinin katılımı
sağlanmış, programa katılan 20 kişi Hayat Sende bursiyeri olarak yer almıştır. 

İkinci yıl, ilk yıl yapılan birebir mentorluk uygulaması ile aynı şekilde, 19-22 yaş arası 13 kişilik bir grup
birebir mentorluk programına dahil edilmiştir. Buna ek olarak kurum bakımında üniversiteye hazırlanan
ve kurum bakımında kalan 7 kişi programa dahil edilmiştir. Grup mentorluğu için, 8 kişi birebir mentorluğa
dahil olan katılımcılar ile 7 aylık bir süreç geçirilmiştir. 

Programa katılan üniversite öğrencisi koruma altındaki gençler; gelecekleri için plan yapma, yetkinliklerinin
ve potansiyellerinin farkında olma ve ortaya çıkarma konularında kendilerini geliştirmeleri sağlanmıştır.
Ayrıca CV ve mülakat eğitimleri ile de kariyer hedefleri desteklenmiştir.

4.2.2. Bilim Sende Hayat Sende Projesi

Her yıl Bilim Kahramanları Derneği’nce düzenlen First Lego League yarışmasına Ankara’da bulunan çocuk
evlerinden beş takım oluşturularak toplam 25 kişiyle katılım sağlanmıştır. 

Bilim Sende Hayat Sende Projesi ile, koruma altında kalan çocukların çağın gerekliliği olan kodlama
yazmaları, potansiyellerini ortaya çıkarmaları, ekip çalışmasına yatkınlıklarını artırmaları ve özgüven
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kazanmaları amaçlanmıştır.

4.2.3. Yuvalar Kapatılsın Kampanyası

Kanıta dayalı ve evrensel prensipler çerçevesinde yuvaların kapatılmasını ve çocukların aile içinde
yaşamasını savunmak amacıyla 2017 yılı içinde hazırlanan Yuvalar Kapatılsın kampanyasına Sivil Düşün
AB Programı tarafından kampanya desteği sağlanmıştır.

Kampanya kapsamında internet sitesi oluşturulmuş, farklı illerde sunumlar yapılmış, imza kampanyası
başlatılmış ve toplanan imzalar ilgili paydaşlara iletilmiştir. Projenin sonuç raporu Hayat Sende Derneği
internet sitesine yüklenmiştir.

4.2.4. Birlikte Projesi 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, yürütücülüğünü Sivil Toplum Geliştirme Merkezi’nin yaptığı Birlikte
Programı kapsamında Hayat Sende Derneği savunuculuk ve iletişim kapasitesinin geliştirilmesi projesine
Ağustos 2018 tarihinde başlanmıştır.

Birlikte programı kapsamında Hayat Sende’nin kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla mentorluk,
destekleyici eğitimler ve ilgili çalışmaların yürütülmesi için gerekli fon kaynağı sağlanmaktadır. Program
iki yıl boyunca devam ederek Hayat Sende’nin kurumsal kapasitesinin artırılmasını sağlamayı
hedeflemektedir.

4.2.5. Toplum Gönüllüleri Vakfı - YouthBank Hub Savunuculuk Projesi

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Türkiye’de yürütücülüğünü Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın yaptığı
Youthbank Hub Projesi alt faydalanıcısı olarak Hayat Sende tarafından Koruma Altındaki Genç Liderler
projesi gerçekleştirilmiştir.

Proje koruma altındaki gençlerin içinde bulundukları sistemin iyileştirilmesine yönelik çalışmalarda aktif
rol almasını ve savunuculuk becerilerini geliştirmelerini hedeflenmiştir. Belirtilen amaç doğrultusunda
koruma altındaki üniversite öğrencisi 25 gence hak temelli yaklaşım, iletişim, kampanya tasarlama ve
lobicilik konularında eğitim verilmiştir. Eğitime katılan gençler ile 2019 yılı Mart ayı içinde bir çalıştay
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yapılarak çocuk koruma sisteminde eğitim hakkının değerlendirilmesi sağlanacak ve ilgili çalışma proje
yararlanıcısı gençler tarafından koordine edilerek, çıktıları savunulacaktır.

4.2.6. Akbank Şehrin İyi Hali Projesi Oryantiring Etkinliği

Akbank-Hayat Sende ortaklığı ile üçüncüsü gerçekleştirilecek olan Doğada Ben Oryantiring Turnuvası
koruma altındaki çocukların ve gönüllü üniversite öğrencilerinin katılımı ile 21 Ekim 2018 tarihinde
Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe koruma altında yetişen 40 çocuk ve 70 üniversiteli gönüllü
katılmıştır.

Etkinliğin basın bülteni ve videosu hazırlanmış, Akbank’ın katkılarıyla basında yaygınlaştırılmıştır. Ayrıca,
etkinlikte yer alan gönüllüler ve İstanbul’da koruma altında yetişen bir grup genç, Şehrin İyi Hali projesi
kapsamında düzenlenen konser etkinliğine katılım sağlamıştır. 

4.2.7. İslam’da Aile Temelli Bakım Modelleri Projesi

Hayat Sende Derneği tarafından İslam ülkelerinde koruyucu aileliğin yaygınlaştırılması amacıyla uzun
yıllardır çalışmalar yapılmakta olup, bu noktada üyesi bulunulan Family for Every Child Ağı içindeki
Müslüman ülkelerle Endonezya’da ve Birleşik Arap Emirlikleri’nde biraraya gelinmiştir.

Söz konusu projenin ülkemizdeki paydaşlarca sahiplenilmesi amacıyla Family for Every Child Ağı’dan
desteklenen savunuculuk projesiyle 2018 yılı içinde Türkiye Diyanet Vakfı KAGEM, Koruyucu Aile, Evlat
Edinme Derneği, SETA Vakfı, Cansuyu Derneği ve Sivil Toplum Geliştirme Merkezi’ne çalışma ziyaretleri
gerçekleştirilmiştir.

Hayat Sende Derneği, farklı coğrafyalardaki çocuk koruma sistemlerini ve devlet bakım modellerini çeşitli
yönleriyle inceleyerek alana birçok rapor ve blog yazısı kazandırmıştır.

4.3. Savunuculuk ve Politika Belgesi Oluşturma Çalışmaları

4.3.1. İstihdam Çalıştayı

Hayat Sende tarafından 13 Ocak 2018’de Korumadan Ayrılan Bireylerin İstihdam Olanaklarının
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Değerlendirilmesi Çalıştayı düzenlenmiş olup, çalışmaya alanda faaliyet gösteren dernekler, vakıflar, kamu
kurumu temsilcileri ve özel sektör yetkilileri katılım sağlamıştır. Korumadan ayrılan bireylerin de yer aldığı
çalıştayda ele alınan konular bir rapor hâline getirilip, ilgili paydaşlarla paylaşılmış ve internet sitesine
yüklenmiştir.

4.3.2. Dem Derneği Eğitim

Dem Derneği ile birlikte pilot uygulama olarak İstanbul’da Proje 11 kapsamında koruma altındaki 11
yaşındaki işaret dili bilmeyen işitme engelli bir çocuğa toplumsal hayata kazandırmak için işaret dili öğretme
projesi yürütülmüştür. Sözkonusu proje Dem Derneğine ait olup Hayat Sende Derneği koruma altındaki
çocuk ve gençler ve çocuk koruma sistemi ile ilgili bilgi aktarımında bulunmuştur.

İşitme engelli bireylerle çalışmalar yürüten Dem Derneği’ne devlet korumasındaki çocuklarla yapacakları
çalışma öncesinde bir günlük eğitim desteği ve dönemsel olarak online destek sağlanmıştır. Bundan sonraki
süreçte de bu işbirliğinin sürdürülmesi planlanmaktadır.

4.3.3. Gönüllü Çevirmen Ağı

Hayat Sende Derneği bünyesinde bulunan Gönüllü Çevirmen Ağında 227 gönüllü çevirmen bulunmakta
olup, bu ağın katkılarıyla 2018 yılında dünya genelindeki çocuk koruma sistemi ile ilgili çalışmalardan 60
blog yazısı çevrilmiştir. Ayrıca, toplam 350 sayfa olan üç rapor Türkçeye kazandırılmıştır.

Bahsekonu çeviriler Hayat Sende Derneği internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından yaygınlaştırılmıştır.

4.3.4. Çocuk Koruma Sistemi Destek Hattı

Çocuk Koruma Sistemi Destek Hattı kapsamında 6 avukat, 3 psikolog, koruyucu aile ve evlat edinme
alanında çalışan 3 gönüllü ve 5 sosyal hizmet uzmanı ile 2018 yılında hatta gelen 40 başvuruya gerekli
yönlendirme ve danışma sağlanmıştır. Gelen başvuruların başlıca konuları şu şekildedir: Koruyucu aile
olmak isteyen veya evlat edinmek isteyen bireylerin ayrıntılı bilgi talep etmesi, devlet korumasında yetişen
bireylerin istihdam sürecinde yaşadığı zorluklar ve devlet korumasında yetişen bireylerle çalışmalar yürütmek
isteyen gönüllülerin ayrıntılı bilgi talebidir.
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4.3.5. Koruma Sonrası Bireysel Yaşama Geçiş Rehberi

Uluslararası alanda korumadan ayrılan bireylere yönelik çalışmalar gerçekleştiren sivil toplum örgütlerinin
incelenmesinden dünyada bu alanda kurumsal kapasitesi en yüksek yapının Avustralya’da bulunan Create
Vakfı olduğu görülmüştür. 

Bahsekonu vakfın sitesinin incelenmesinden, oldukça yenilikçi bir çalışma olan Koruma Sonrası Bireysel
Yaşama Geçiş Rehberi’nin ülkemiz koşullarına uyarlanarak yaygınlaştırılması için çalışmalar yapılmıştır. 

Bu çerçevede, Hayat Sende Derneği Gönüllü Çevirmen Ağı’ndan 30 gönüllünün desteği ile Create
Vakfı’nın sitesinden alınan 187 sayfalık rehberin çevirisi yapılmış ve ülkemiz koşullarına uyarlanması
sağlanmıştır. 2019 yılında bahsekonu rehberin internet sitesi ve uygulama üzerinden yaygınlaştırılmasına
yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sözkonusu rehberin korumadan ayrılan bireylerin toplumsal hayatta karşılaşacakları her türlü durumda
danışabilecekleri bir kaynak olması planlanmaktadır. 

4.3.6. 100 Yurttan Ses

100 Yurttan Ses projesi, koruma ve bakım deneyimi olan 100 kişi ile görüşmeler yapılarak koruma
altındayken yaşadıkları durumlar, anıların derlendiği ve koruma ve bakım deneyimi ile ilgili farkındalık
yaratacak bir projedir. Proje kapsamında projeye destek vermek isteyen devlet korumasında yetişmiş
bireylerle bire bir görüşme yapılması amacıyla gönüllülerden oluşan bir ekip oluşturulmuştur. Görüşme
yapacak ekibe Hayat Sende Etik Kodu ve Görüşme Kuralları ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.
2018 yılında proje kapsamında görüşmeler yapılmasına başlanmış olup, 2019 yılında da yapılacak
görüşmelerin ardından bu görüşmeler bir rapor hâline getirilip, ilgili paydaşlarla paylaşılacaktır.

4.3.7. Doğru Sözlük Yaygınlaştırma

Devlet korumasındaki çocuk ve gençlerin toplum nezdinde maruz kaldıkları ötekileştirilme ve etiketleme,
gerek medya sektöründe gerekse resmi yazışma dillerinde alışılagelmiş yerleşik ifadelerle pekiştirilmektedir.
Hayat Sende Derneği söz konusu etiketlenmeyle mücadeleye 2014 yılında Sabancı Vakfı destekleri ile
gerçekleştirmiş olduğu Sosyal Duvarları Yıkalım Projesi ile destek vermiştir.

Sosyal Duvarları Yıkalım Projesi kapsamında basın taramaları gerçekleştirilmiş, toplumda koruma altındaki
çocuk ve gençleri etiketlemeye maruz bırakan ifade ve cümleler tespit edilmiş, bahse konu ifade ve
cümlelerin yerini alabilecek doğru kullanımları alandaki uzmanların destekleri ile Doğru Sözlük’te bir araya
getirilmiş, basımı yapılmış, ilgili kamu çalışanları ve basın mensuplarına tanıtılmıştır. 

Geçen süre zarfında Doğru Sözlük’ün etki alanının ilgili çevrelerde ve toplum genelinde kendine yer
bulamadığı gözlemlenmiştir. Dilin gündelik hayattaki hızlı değişimi ise devlet korumasındaki çocuk ve
gençleri etiketleyen ifadelerin de gözden geçirilmesi ihtiyacını doğurmuştur. Bu bağlamda, Doğru Sözlük’ün
güncellenmesi ve yeniden sistematik bir şekilde yaygınlaştırılmasına yönelik 2018 yılında bir çalışma
başlatılmıştır. Başlatılan çalışma neticesinde oluşturulan proje ekibiyle Doğru Sözlüğe yeni kavramların
eklenmesi ve varolan kavramların gerekirse güncellenmesi amacıyla bir anket hazırlanmış ve
yaygınlaştırılmıştır. Proje ile ilgili blog yazıları ve tanıtıcı içerikler sosyal medya hesaplarında paylaşılmıştır.
Etkinlik takvimine paralel olarak çalışmalar 2019 yılında da devam edecektir.

<



D E R N E

                                   



10

D E R N E

2018 YILI
FAALİYET RAPORU

4.3.8. Tez Çalışmalarına Destek

Hayat Sende Derneği çocuk koruma sisteminde akademik anlamda da farkındalığın oluşmasını ve bu
konuda çalışmaların artmasını isteyen bir kurum olarak, 2018 yılında tez çalışmalarına katkı sağlanması
amacıyla beş talep almıştır. Bu taleplerden üçüne aktif destek sağlanmış, diğer çalışmalarla ilgili ise gerekli
yönlendirmeler sağlanmıştır.

4.4. Ağlar ve Platformlar Birimi Çalışmaları

4.4.1. Ukrayna Çocuk Koruma Sisteminin İncelenmesi 

Hayat Sende Derneği tarafından 22-29 Ocak 2018 tarihleri arasında Ukrayna’nın başkenti Kiev’e çalışma
ziyaretinde bulunulmuştur. Ziyarette, P4EC Ukraine (Partnership for Every Child), Kısa Süreli Koruyucu Aile
Uygulaması (Patronat Family), Sosyal Apartman Uygulaması, Kurumsuzlaşma Ofisi, Ukrayna Ulusal Çocuk
Konseyi, One Hope Foundation, Rodyna (Aile) Derneği, Ulusal Gençlik Politikası ve Gençlik Çalışmalarına
İlişkin Yuvarlak Masa Toplantısı, Hope And Homes for Children, Child Well-Being Fund, S.O.S Children
Villages, International Step by Step Foundation gibi çocuk koruma alanında çalışmalar yürüten dernek ve
vakıflar ile yenilikçi uygulamalara ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

Elde edilen bilgi ve gözlemler doğrultusunda, Ukrayna Çocuk Koruma Sistemi’nde aile temelli hizmetlerin
önemli oranda gelişmediği değerlendirilmiştir. Bununla birlikte, son dönemde yapılan atılımlar, yenilikçi
uygulamalar, kamu-sivil toplum işbirliğindeki gelişimin olumlu olduğu görülmüştür.

4.4.2. Küçük Ev Projesi Ürdün Çalışma Ziyareti

Ürdün’de bulunan Jordan River Foundation’ın ‘My Little Home’ projesini incelemek amacıyla 21-24 Nisan
2018 tarihlerinde Hayat Sende çalışma ziyareti düzenlemiştir.

Ziyaret kapsamında Queen Raina Aile ve Çocuk Merkezi’nin çalışmaları (Ebeveynlik Eğitim Salonu,
Helpline Santrali, Green House, Endüstriyel Mutfak, Sanat Atölyesi, Kreş), Aile ve Çocuk Merkezi
yerleşkesinin bir bölümünü oluşturan “Küçük Evim” simülasyon evde uygulamalar gözlemlenmiştir.

Ziyaretin ikinci gününde ise, UNICEF’in desteği ile hayata geçirilen Makani Projesi kapsamında açılan
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toplum merkezlerinden birinde “Küçük Evim” simülasyon evinin uyarlamasının projeye entegre edilmiş hâli
incelenmiş ve kolaylaştırıcılarla görüşülmüştür. 

Küçük Evim Programı’nın ana amacı, ülkedeki örgün eğitim standartlarının düşüklüğü, kalabalık sınıf ortamı
ve (fiziksel şartların elverişsizliği sebebiyle) çocuklarla birebir iletişimin eksikliğinin yarattığı boşluğu
doldurmaktır. Önleyici ve belirleyici bir hizmet olarak uygulanan modüller ve simülasyon ev fikri de dahil
olmak Ürdün Nehri Vakfı (JRF) tarafından tasarlanmış ve 2015 yılından bu yana uygulanmakta olup, yılda
2000 çocuğa hizmet sunulduğu belirtilmektedir. 

4.4.3. Eurochild 2018 Genel Kurul Toplantısı

Türkiye’den ilk ve tek Eurochild Ağı üyesi STK olan Hayat Sende Derneği, 19 Nisan 2018 tarihlerinde
Belçika’nın başkenti Brüksel’de düzenlenen Eurochild Genel Kurul Toplantısına katılmıştır. 

Eurochild Ağı, Avrupa ve dünyada çocuk hakları ve savunuculuğu konusunda öncülük yapan bir yapıdır.
Eurochild, 34 ülkede 171 üyesi̇ ve 22 ulusal ağı içinde barındıran, çocuk ve gençlerin haklarını ve refahını
korumak için Avrupa’da bulunan veya Avrupa’da çalışan kuruluşlar ve bireyler ağıdır. Eurochild, ülkelerin
çocuk koruma politikalarının güçlendirilmesi, kapasitelerinin geliştirilmesi ve karşılıklı öğrenmeyi
kolaylaştıran platformlar oluşturulması doğrultusunda faaliyetler göstermektedir. 

Eurochild üyeleri arasında devlet korumasından ayrılan bireyler tarafından kurulan ve hak-temelli faaliyetler
yürüten tek derneğin Hayat Sende olduğu gözlemlenmiştir. Genel Kurul 171 üyenin katılımıyla
gerçekleştirilmiş ve Ağın Yönetim Kurulu üyeleri seçilmiştir. Ayrıca Eurochild 2018 Yılı Stratejik Planı
tartışılmış ve onaylanmıştır. 

4.4.4. Eurochild “Çocukların İstediği Avrupa” Anketi

Eurochild Ağı’nın Türkiye üyesi Hayat Sende Derneği, ‘Europe Kids Want - Çocukların İstediği Avrupa’
anketinin Türkçe çevirisini gönüllü olarak yapmış ve yaygınlaştırılmasında rol almıştır. UNICEF ve Eurochild
işbirliği ile hazırlanan anketin daha çok kişiye ulaşması ve çocukların aile hayatı, okul ve toplum deneyimi ile
Avrupa hakkındaki düşüncelerini çocuk dostu bir dille hazırlanan anket yoluyla politika yapıcılara iletmeleri
amaçlanmıştır. Söz konusu anket Türkçe dahil 29 dile çevrilerek, 2018 yılı içerisinde yaygınlaştırılmıştır. Türkçe
çevirisi Eurochild Ağının üyesi olan Hayat Sende Derneği tarafından gönüllülerinin desteğiyle yapılmıştır.
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4.4.5. Sırbistan Çalışma Ziyareti 

Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın Youth Banks Hub for Western Balkans and Turkey (YBHWBT) hibesi ve Hayat
Sende Derneği Genç Liderler Projesi kapsamında 25-27 Haziran 2018 tarihleri arasında Hayat Sende
Sırbistan, Belgrad’da bulunan “Ana and Vlada Divac” Vakfı’na, Sırbistan Gençlik ve Spor Bakanlığı ve
yerel bir STK’ya ziyarette bulunulmuştur. 

Ziyaret sırasında Youth Bank Western Balkans and Turkey hibesi kapsamında projeler yürütecek olan
Sırbistan, Karadağ, Makedonya, Arnavutluk ve Türkiye’den gelen 20 STK ile tanışma fırsatı yakalanmıştır.
Birçoğu yerelde çalışmalar yürüten gençlik örgütleri olan bu derneklerin çalışmalarının verileri YBHWBT
tarafından izlenmekte, gençlerin katılımının artırılması ve ulusal gençlik politikalarına etki edebilmeleri için
desteklenmektedirler. 

4.4.6. Family Istanbul Forumu

Hayat Sende Derneği’nin Türkiye’den ilk ve tek üye olarak katılım sağladığı uluslararası bir ağ olan Family
for Every Child Ağı tüm dünyada çocuk koruma sistemlerinin geliştirilmesi ve çocukların güvenli, ilgili ve
sevgi dolu ailelerin yanında hayata hazırlanmaları amacıyla 31 ülkeden 34 üye Sivil Toplum Kuruluşu ile
birlikte çalışmalar yürütmektedir.

Family for Every Child üyeleri ve sekreterya çalışanlarının her yıl düzenlediği Genel Kurul ve Forum etkinliği
Hayat Sende Derneği ev sahipliğinde İstanbul’da 24-27 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.
Hayat Sende Derneği’nin aldığı inisiyatif ve kolaylaştırıcılığı ile birlikte dünyanın dört bir yanından 34 farklı
STK’nın temsilcisi farklı sebeplerle biyolojik ailesinden ayrı yaşayan çocuk koruma sistemi içindeki çocuk
ve gençlerle yenilikçi çalışmalar yürüten sivil toplum temsilcilerini bir araya getirmiştir. Forum sırasında
çalışma grupları ile birlikte projeler üzerine çalışmış, ülkelerindeki çocuk koruma sistemine ilişkin bilgi ve
görüş alışverişinde bulunmuş, Ağ Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi için oy kullanılmış ve 2017 yılının
değerlendirmesi yapılmıştır.

Hayat Sende Derneği, Forum sırasında akşam yemeği organizasyonu yapmış, katılımcı ülkelere Türk
Kültürünün tanıtılmasının yanı sıra Türkiye Çocuk Koruma Sistemi ve Hayat Sende faaliyetlerine ilişkin
sunum gerçekleştirilmiştir.

12
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4.4.7. İslam Ülkelerinde Aile Temelli Bakım Paneli

Family for Every Child Forumu’nun hemen ardından Hayat Sende ve Family for Every Child Ağı kültüre
duyarlı bakım anlayışı ile İslam Ülkelerinde Aile Temelli Bakım Modellerinin Desteklenmesi Projesi
çerçevesinde 28 Eylül 2018 tarihinde İstanbul Movenpick Golden Horn Hotel’de uluslararası STK’ların
katılımıyla “İslam Ülkelerinde Aile-Temelli Bakım Paneli” gerçekleştirilmiştir. 

Panelde, Mısır, Ürdün, Endonezya, Kırgızistan ve İngiltere’den katılımcılar kendi ülkelerindeki çocuk koruma
sistemini ve aile/toplum temelli bakım modelleri ile alakalı çalışmalarını dinleyicilerle paylaşmışlardır.
Uluslararası katılımcıların yanı sıra Hayat Sende’nin davetiyle Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet
Bakanlığı’ndan ilgili uzmanın Türkiye’de bu alanda yürütülen çalışmalarına dair bilgi paylaşımında
bulunmuştur. Panelin devamında Mısır’dan Hope Village Society Derneği, Ürdün’den Ürdün Nehri Vakfı,
Endonezya’dan Muhammadiyah Vakfı, Kırgızistan’dan Semya Derneği temsilcilerinin yanı sıra Türkiye’den
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet Bakanlığı, İstanbul Koruyucu Aile Derneği, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın
Aile Gençlik Merkezi, Hollanda’dan bir koruyucu aile ve alandan akademisyenlerin katılımıyla aynı konu
üzerine Hayat Sende’nin moderatörlüğünde yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Toplantı sırasında, farklı paydaşların bir araya getirilmesi ve aile-temelli bakım modellerinin
yaygınlaştırılması üzerine Türkiye örneğinde yaşanan sıkıntılar ve başarı hikayeleri konuşulmuş, çok yönlü
bir öğrenme ortamı sağlanmıştır. Sivil toplum temsilcileri ile kamunun buluşturulması, ulusaldan ve
uluslararası alandan benzer çalışmalar yürüten STK’ların bir araya getirilmesi ve ağ oluşturma çalışması
yürütülmesi bağlamında da yapılan çalışma amacına ulaşmıştır. Hayat Sende Derneği’nin alanda işbirlikleri
kurduğu farklı paydaşları bir araya getirmesi, İslam ülkelerinde alternatif bakım modellerinin
yaygınlaştırılması ve kalitesinin artırılmasının önündeki dinle alakalı yanlış bilgilere dayanan önyargıların
fark edilmesi ve önlenmesine ilişkin çalışmaların gerekliliğinin altını çizilmiştir.

4.4.8. Katılım Sağlanan Programlar

4.4.8.1.Dezavantajlı Gençlerin Ayrımcılığa Karşı Politika Geliştirme
Sürecine Aktif Katılımı Çalıştayı 

Uluslararası Sanat Eğitimcileri Derneği’nin Denizli Pam Hotel’de 13-15 Nisan tarihleri arasında
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40 katılımcı ile birlikte düzenlemiş olduğu Dezavantajlı Gençlerin Ayrımcılığa Karşı Politika
Geliştirme Sürecine Aktif Katılımı Çalıştayı’na Hayat Sende Derneği katılım göstermiştir. Bu
sayede, Denizli’de farklı dezavantaj grupları ile sanatın değişik dalları kullanılarak çalışmalar
yürütülmüştür.

4.4.8.2. Koruncuk Danışma Kurulu Toplantısı

Hayat Sende Derneği’nin 13 Ocak 2018’de gerçekleştirdiği Korumadan Ayrılan Bireylerin
İstihdam Olanaklarının Çalıştayı’na alandan farklı dernek ve vakıflar katılım sağlayarak katkı
sunmuşlardır. Katılımcı vakıflardan Koruncuk Vakfı, Hayat Sende İstihdam Çalıştayı’na katılım
sağlayan akademisyen, sosyal çalışmacı, koruma deneyimi olan gençler ve bireylerin yanı sıra
alandan birkaç derneğin katılımıyla 17 Şubat 2018’de İstanbul’da küçük bir çalışma toplantısı
gerçekleştirmiştir. 

Devlet korumasından ayrılma sürecinde gençlerin güçlendirilmesi ile alakalı Hayat Sende Derneği
ve alandaki diğer temsilciler birikmiş deneyimlerini toplantı sırasında vakıf temsilcileri ve çalışanları
ile paylaşmıştır.

4.4.8.3. Katılım Sağlanan Diğer Çalışmalar

● Sivil Toplum Kuruluşlarında Liderlik Çalıştayı, İstanbul(10 Mart)
● Kanıt Oluşturma ve Kanıt Temelli İzleme Toplantısı, Diyarbakır (16-17 Mart) 
● Üniversiteler için Gönüllülük Dersi Müfredatı Çalıştayı, İstanbul (18 Nisan)
● Ortaklık Ağı Kanıt Oluşturma ve Kanıt Temelli Savunuculuk Toplantısı, İzmir (27 Nisan)
● 14. UGP Genel Kurul Toplantısı, Ankara (6-9 Mayıs)
● Kanıt Oluşturma ve Kanıt Temelli Savunuculuk İstanbul Toplantısı, İstanbul (14 Mayıs) 
● UNICEF, UNFPA, UN Women ve Aydın Doğan Vakfı işbirliğiyle İstanbul’da gerçekleştirilen 11

Ekim Dünya Kız Çocukları Günü’nde ‘Kız Çocuklarının Bilim, Sanat ve Spor Yoluyla
Güçlenmesi’ teması ile yürütülen 4. Uluslararası Dünya Kız Çocukları Günü konferansına
katılım sağlanmıştır.

<
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4.5. Gönüllü Yönetim Birimi Çalışmaları

Hayat Sende Derneği kurulduğu günden bu yana gönüllüğe önem vermiş ve gönüllü ve gönüllülerin yüksek
enerjisi, azmi ve üretkenliği ile faaliyetlerini gerçekleştirmeye özen göstermiştir. Hayat Sende Derneği
kurumsallaşmaya başlamasıyla da gönüllülerin derneğe adaptasyonlarını gerçekleştirilmesi ve aynı zamanda
motivasyonlarını ve derneğe aidiyetlerini artırmak, ekip içindeki sinerjiyi oluşturmak ve korumak için 2017 yılında
Gönüllü Yönetim Birimi’ni oluşturmuştur.

Hayat Sende Derneği 2018 yılı içinde çoğunluğu Ankara, İstanbul, İzmir olmak üzere farklı illerden 629 gönüllü
başvurusu almıştır. Gönüllüleri ilgi alanlarına göre ofis gönüllüleri, etkinlik gönüllüleri ve online gönüllüler olarak
dernek çalışmalarına entegre etmeye çalışılmıştır. Gönüllü Yönetim Birimi kurulduğu günden bu yana gönüllülere
yönelik olarak beş film gecesi, 14 gönüllü oryantasyon toplantısı, sekiz defa aylık gönüllü toplantısı, beş eğitim,
dernekteki yabancı gönüllülerle birlikte iki konuşma kulübü etkinliği düzenlemiştir. 

Gönüllü Yönetim Birimi tarafından ayrıca, yoğun gönüllülük başvurusunun alındığı İstanbul’da gönüllülük
çalışmalarını koordine etmek için bir kişi görevlendirilmiştir. 

Son olarak, 2018 yılı içinde derneğin çalışmalarının gönüllülere daha iyi aktarılabilmesi ve gönüllülerin işlerinin
standardize edilmesi için çalışmalar yapılmış olup, bahsekonu çalışmalar Gönüllü El Kitapçığı olarak tasarlanmış
ve bastırılmıştır.

4.6. Dış İlişkiler ve Tanıtım Birimi Çalışmaları

4.6.1. Anneler ve Babalar Günü

Joker Mağazaları ile Anneler gününde Beste Bereket ve Pınar Altuğ’un, Babalar gününde Altan Erkekli’nin
destekleri ile koruma altındaki çocukların kalbiyolojik ebeveynleri olan anne ve babalar için spot videolar
hazırlanmış ve bu videolar Cinemaximum salonlarında ve sosyal medyada yaygınlaştırılmıştır.

4.6.2. 20 Kasım Çocuk Hakları Günü 

20 Kasım Çocuk Hakları Günü vesilesiyle Joker Mağazaları Stüdyosu’nda kendisi de koruyucu aile olan
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Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu Işıklı ile birlikte her çocuğun sevgi dolu ailelerde güven ile büyümesi
bağlamında canlı yayın gerçekleştirilmiştir.

4.6.3. Röportaj Verdiğimiz Medya Kanalları

● Flow Radyo (22 Mayıs)
● Kiev Hayat Radio
● Çay TV 
● TRT Ankara Radyosu
● Habertürk Röportajı
● Gazete İstanbul’un Röportajı
● Şalom Gazetesi röportajı 
● Hadi Bilgi Yarışması 
● Ankara Lİfe & Ekonometri Dergisi
● Anadolu Ajansı
● Şalom Gazetesi

4.6.4. Sunumlar

Hayat Sende Derneği tarafından 2018 yılı içinde Hacettepe, Ankara, Mardin Artuklu, Düzce, Diyarbakır,
Bilgi Üniversitesi’nde koruma altındaki çocukların karşılaştıkları sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin
sunumlar yapılmıştır. Ayrıca Yuvalar Kapatılsın kampanyası kapsamında ülkemizdeki farklı illere
kampanyanın sahiplenilmesi için çalışma ziyaretleri ve sunumlar düzenlenmiş, kampanya sonuç raporu
internet sitesinde yayınlanmıştır. Hayat Sende tarafından ayrıca FNSS ve Joker Mağazaları’nın düzenlediği
koruyucu ailelik farkındalık seminerlerine katılım sağlanmıştır.

Öte yandan, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Sivil Düşün Programı’nın 2018 Eylül-Ekim ayları arasında
farklı şehirlerde düzenlediği hibe tanıtım toplantılarından 4 Ekim 2018 tarihinde Malatya’da Anemon
Hotel’de düzenlenen ve Malatya ve çevre şehirlerden sivil toplum temsilcilerinin katıldığı toplantıda Hayat
Sende Derneği’nin Sivil Düşün’ün destekleriyle Nisan 2018’de gerçekleştirdiği Ürdün Çalışma Ziyareti Ağ
Oluşturma ve Uluslararası Hareketlilik Fonu kapsamında iyi örnek olarak katılımcılara çalışma ziyaretine
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de katılan Sultan Erbaş tarafından sunumu gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan sunumda Ürdün’ün başkenti Amman’da bulunan Ürdün Nehri Vakfı’nın yürütmekte olduğu
çocuğun evde ve ev çevresinde cinsel istismarının önlenmesini amaçlayan “Küçük Evim - My Little Home”
projesine Hayat Sende Derneği’nin gerçekleştirdiği çalışma ziyareti adım adım anlatılmış, katılımcılardan
gelen sorular yanıtlanmıştır.

4.7. Kaynak Geliştirme Birimi Çalışmaları

4.7.1. Akbanklı Gönüllüler Örgü Atölyeleri

Akbanklı Gönüllüler tarafından üretilen örme oyuncak, atkı, bere, kaşkol gibi ürünlerin Akbank’ta standlar
açılarak bağış karşılığı satılması sağlanmıştır.

4.7.2. Filantropi Profesyonelleri Eğitimi

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) Değişim için Bağış Projesi kapsamında düzenlenen Filantropi
Profesyonelleri Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. Bu eğitimler neticesinde derneğin kaynak geliştirme stratejileri
oluşturulmuş ve kaynak geliştirme kapasitesi güçlendirilmiştir.

4.7.3. Joker Mağazaları “Paylaşmak Güzeldir” Etkinliği

Joker Mağazası çalışanlarına yönelik bir sunum gerçekleştirilmiştir. Sunum sonrası açılan standa gelen
ziyaretçilere kupa, seramik ürünler, örgü oyuncaklar, hediye kartlarının satışı gerçekleştirilerek kaynak
geliştirilmiştir.

4.7.4. Koşu Organizasyonu

11 Kasım 2018 tarihinde düzenlenen İstanbul Maratonu’na Hayat Sende’nin gönüllü koşucular aracılığıyla
katılım sağlamasını teminen çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar neticesinde, bireysel ve kurumsal

<
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koşu takımlarının koruma altındaki çocuk ve gençler için koşması sağlanmıştır. Bu çalışmaların sonucunda
İstanbul Maratonu’nda 156 Hayat Sende koşucusu ile katılım sağlanmıştır. Kurumsal olarak koşuda Hayat
Sende adına koşan firma ve sivil toplum örgütleri olarak Joker Gönüllüleri, Publica İletişim Topluluğu,
Demgoodcoffee katılım sağlamıştır. Bireysel koşucular kısmında ise, Türkiye’nin dört bir yanından koruyucu
aileler, evlat edinen aileler, korumadan ayrılan bireyler, gönüllü destekçiler katılım sağlamıştır. Hayat Sende
koşucularının koşuda giyeceği tişört ve buff’lar için Burcu Bucak tarafından sponsorluk sağlanmıştır.

Bu çalışmaların sonucunda, İstanbul Maratonu’nda 76.738 TL bağış toplanmıştır. Elde edilen gelirle,
üniversite okuyan koruma altındaki 25 gencin burs, kamp ve mentorluk programından yararlanması için
gerekli fon sağlanmıştır.

12 Mayıs 2018 tarihinde Bozcaada gerçekleşen koşuda Fide Okulları Hayat Sende Derneği adına koşarak
10.409 TL bağış toplamıştır.

4.7.5. Fide Okulları Açık Artırma

Fide Okulları’nda derneğimiz yararına gerçekleştirilen etkinlikte, okulun öğretmenleri ve idari kadrosu
öğrencilerin istekleri doğrultusunda pek çok farklı etkinliği kapsayan bir Açık Artırma gerçekleştirmiş ve
toplanan 23.400 TL'yi derneğe bağış olarak aktarılmıştır.

4.7.6. Gönüllü Garsonluk Yaparak Bağış Toplanması

İstanbul Gayrettepe’de bulunan Madame Kuki adlı kafede Yönetim Kurulu Üyesi Arzu Işıklı ve ona eşlik
eden ünlü simalar, hafta sonları garsonluk yaparak koruma altındaki çocuk ve gençler ile ilgili farkındalık
yaratırken aynı zamanda da topladıkları bahşişleri Hayat Sende Derneği’ne bağış olarak aktarmışlardır.

<
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4.8. Burs Birimi Çalışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim dönemi içinde yüksek öğrenime devam eden 47 koruma deneyimi olan gence yıllık
2.000 TL burs desteği sağlanmıştır. Dönem sonunda bursiyerlerden bağışçılarımıza gönderilmesi adına bursiyer
teşekkür mektupları toplanmış ve sosyal medya hesaplarımızda yaygınlaştırılması yapılmıştır.

Burs Birimi yönergesinde değişikliğe gidilmiştir.Öncelikle Hayat Sende Yönergesi gözden geçirilmiş ve varolan-
öngörülen analizi yapılmıştır. Bu çerçevede alan taraması yapılmış, incelenmiş ve alanda etkin kurum, STK ve
kişilerle görüşmeler yapılmıştır. Alan Taramasında incelenen kurum ve sivil toplum örgütleri aşağıdadır.

● Türk Eğitim Vakfı
● Rönesans Eğitim Vakfı
● Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
● Vehbi Koç Vakfı

Burs stratejisinin geliştirilmesinde görüşme yapılan sivil toplum örgütü yöneticileri aşağıda gösterilmektedir.

● Türk Eğitim Vakfı / Ankara Görüşmesi
● Darüşşafaka / Tütengül Küçüker
● Toplum Gönüllüleri / Didem Ünsür

Birim stratejisi ve faaliyet hedefleri oluşturulmuştur. 2018-2019 burs dönemi açılmış, dönem başında başvurular
alınmış ve 25 koruma deneyimi olan gence dönemlik 2.000 TL burs desteği sağlanmıştır.

<
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5. Kurumsal Destekçilerimiz
Kuruluşundan bu yana Hayat Sende’nin yaptığı çalışmalara destek sağlayan kurumsal bağışçılar aşağıdaki gibidir. 

● Açık Açık
● Adım Adım
● Akbank
● Anel Grup
● Ankara Altınel Hotel
● Ankara Barosu Çocuk Hakları Merkezi
● Ashoka Vakfı
● Atılım Üniversitesi
● Aydeniz Grup
● Aydeniz İnşaat
● Bilgi Sosyal Kuluçka Merkezi
● BMC Sanayi ve Ticaret A.Ş.
● Coca-Cola
● Çelikel Eğitim Vakfı
● Dalyan Vakfı
● Demgoodcoffee
● Etkileşim İletişim 
● Family for Every Child
● Fide Okulları
● FNSS Savunma Sistemleri
● Garanti Bankası Gönüllü Yoncalar
● Hayat Varlık Yönetim A.Ş.
● HOP Ajans
● İstasyon TEDÜ Sosyal İnovasyon Merkezi
● Johnson Diversey
● Joker Mağazaları
● Kasap Döner
● Keten Holding
● Kiğılı 
● Kleidco
● Mamabüs A.Ş.
● Mardin Gençlik ve Kültür Evi
● Midas Hotel
● Ölçer & Aksoy Harita Bilgi Sistemleri İnş. Taah. Ltd. Şti.
● Pikan Ajans
● Publica İletişim Topluluğu
● Sabancı Vakfı
● Sigortaland
● Sivil Toplum için Destek Vakfı
● Sivil Toplum Geliştirme Merkezi
● TDV Kagem
● TED Üniversitesi
● Toplum Gönüllüleri Vakfı
● Tur Assist
● Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV)
● Uluslararası Türk Ukrayna İşadamları Derneği
● UPS Vakfı
● YAŞÖM - Doğu Batı Kampı



6. 2018 Yılı Bütçesi

Hayat Sende, Türkiye’nin Şeffaflık Platformu Açık Açık’ın üyesidir.
Bütçe bilgilerine aşağıdaki web adresinden erişmek mümkündür.

https://acikacik.org/sivil-toplum-kurulusu/hayat-sende-genclik-akademisi-dernegi
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Gelirler (TL) 2018 2017 2016

Gelir Toplamı 655.934 504.725 194.412

Yurt Dışından Alınan Yardımlar 110.242 2.420 54.195

Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar 0 0 0

Yıllık Bağış Toplamı 541.292 445.078 173.558

Diğer Gelirler 4.401 57.227 0

Yıllık Bireysel Bağış Oranı % 80 % 70 % 48

Giderler (TL) 2018 2017 2016

Gider Toplamı 621.263 258.658 194.412

Genel Giderler 158.936 44.873 34.510

Personel Giderleri 193.986 50.833 11.413

Amaca Yönelik Giderler 268.342 158.102 83.590

Diğer Giderler 0 4.850 64.899

Personel Sayıları 2018 2017 2016

Tam/Yarı Zamanlı Personel 4 4 1

Gönüllü 350 300 8

Maddi Duran Varlık Toplamı (TL) 0 20.000 10.000



www.hayatsende.org

Bağışlarınız
koruma altında

yaşayan çocukların
hayatına ışık olsun.

Banka Hesap Numaralarımız
Vakıfbank Hesap Numaramız

Hayat Sende Gençlik Akademisi Derneği Ekonomi Bakanlığı Şubesi

TR21 0001 5001 5800 7300 1245 04

Hayat Sende

www.facebook.com/hayatsendedernegi/

twitter.com/hayat_sende

@hayat_sende_dernegi
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